

Departament Zarządzania Zakupami i Kontraktami
Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
tel. +48 22 599 80 48, fax +48 22 596 59 05,
e-mail: Sekretariatdzzk@bgk.pl

Warszawa, dnia 7 września 2017 r.

Zamawiający:
Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa

Sygnatura postępowania: **DZZK/89/DI/2017**

Nr pisma: DZZK.064.692.ASzP.2017

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ/ strona internetowa Zamawiającego

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (5)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wdrożenie systemu do wideokonferencji**”.

W związku z pytaniami uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wyjaśnia i zmienia **treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)**.

Pytanie nr 1

Dotyczy – **OPZ str. 2 1.2. Wózek/stojak mobilny na jeden wyświetlacz LFD**

Czy zamawiający dopuści stojak jezdny, które mają:

- szerokość nie większa niż 1120 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający modyfikuje OPZ w zakresie parametrów technicznych punktu 1.2

Parametry techniczne	<ul style="list-style-type: none">• maksymalna nośność 60kg,• regulacja wysokości od 120cm do 180cm,• regulacja kąta pochylenia od +15 do -15 stopni,• wysokość, szerokość głębokość =< 210 cm, 112 cm, 110 cm
----------------------	--

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uruchomienia na jednym serwerze maszyn wirtualnych działających

zarówno w ramach sieci wewnętrznej jak i sieci DMZ (styk z internetem)?

Od powyższej odpowiedzi zależy potrzeba zakupu dedykowanych serwerów do DMZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza uruchomienia na jednym serwerze maszyn wirtualnych działających w sieci LAN i w sieci DMZ. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ na potrzeby realizacji zamówienia udostępni wirtualne serwery na platformie VMware 6.x zgodnie z parametrami z punktu 8.2.2.1. Zamawiający w tym punkcie zapisał sumarycznie zasoby, które udostępni na potrzeby systemu. Separację pomiędzy siecią LAN i DMZ wykona Zamawiający zgodnie z zaproponowanym przez Wykonawcę podziałem i dostarczonymi przez Wykonawcę zasobami sprzętowymi, jeżeli sprzęt udostępniany przez Zamawiającego jest niewystarczający.

Z poważaniem,

Naczelnik
Departament Zarządzania
Zakupami i Kontraktami


Urszula Galicka

.....
(Kierownik Zamawiającego)